

**Reconstructia casei de cultura
din satul Palanca r/l Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6
Casa de cultura. Apeduct fierbinte

Valoarea de deviz 39 081,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	41,4350	41,97	1 739,026
Total manopera						1 739,02

Materiale:

1.	001	Бойлер V=300л	buc	1,0000	20 100,00	20 100,000
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9300	5,00	4,650
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,0000	35,00	840,000
4.	25212167170502	Teava din material plastic 32 mm (PPR PN10)	m	4,5900	18,33	84,135
5.	25212167170503	Teava din material plastic 20 mm (PPR PN10)	m	2,0400	9,50	19,380
6.	25212167170504	Teava din material plastic 15 mm (PPR PN10)	m	40,8000	9,50	387,600
7.	25231567194002	Mufa din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,4050	4,50	1,823
8.	25231567194003	Mufa din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,1800	2,25	0,405
9.	25231567194004	Mufa din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	3,6000	2,25	8,100
10.	25231567194302	Cot din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,2700	7,75	2,093
11.	25231567194303	Cot din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,1200	2,75	0,330
12.	25231567194304	Cot din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	2,4000	2,75	6,600
13.	25231567194502	Teu din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,6750	10,00	6,750
14.	25231567194503	Teu din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,3000	2,92	0,876
15.	25231567194504	Teu din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	6,0000	1,67	10,020
16.	25231567194602	Reductie din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,2250	2,75	0,619
17.	25231567194603	Reductie din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,1000	2,75	0,275

18.	25231567194604	Reductie din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	2,0000	2,75	5,500
19.	29131242013701	Baterie amestecatoare (для умывальника) dn=1/2"	buc	8,0000	523,60	4 188,800
20.	29131242013702	Baterie amestecatoare (для душа) dn=1/2"	buc	4,0000	741,67	2 966,680
21.	29131245031501 9	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 32 mm (шаровый кран латунный)	buc	1,0150	210,00	213,150
22.	29131245031502	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 20 mm (шаровый кран латунный)	buc	3,0450	62,00	188,790
23.	29131245031503	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 15 mm (шаровый кран латунный)	buc	4,0600	43,00	174,580
24.	3220137315778	Decapant	kg	0,2790	60,00	16,740
Total materiale de construcții						29 227,90

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4425	56,00	24,780
Total utilaje de construcții						24,78

Total	Lei	32 567,74
TVA	20 %	6 513,55

Total deviz:

39 081,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia casei de cultura din satul
Palanca r/I Stefan Voda****Investitor Primaria s.Palanca, r-nul Stefan
Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PPR PN10)	m			28,973 6,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,72
	25212167170502	Teava din material plastic 32 mm (PPR PN10)	m	1,0200	18,33	18,70
	25231567194302	Cot din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,0600	7,75	0,47
	25231567194502	Teu din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,1500	10,00	1,50
	25231567194602	Reductie din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,0500	2,75	0,14
	25231567194002	Mufa din material plastic 32 mm (PPR PN10)	buc	0,0900	4,50	0,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	56,00	0,59
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR PN10)	m			17,495 5,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,88
	25212167170503	Teava din material plastic 20 mm (PPR PN10)	m	1,0200	9,50	9,69
	25231567194303	Cot din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,0600	2,75	0,17
	25231567194503	Teu din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,1500	2,92	0,44
	25231567194603	Reductie din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,0500	2,75	0,14
	25231567194003	Mufa din material plastic 20 mm (PPR PN10)	buc	0,0900	2,25	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	56,00	0,53
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (PPR PN10)	m			17,308 5,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,88
	25212167170504	Teava din material plastic 15 mm (PPR PN10)	m	1,0200	9,50	9,69
	25231567194304	Cot din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	0,0600	2,75	0,17
	25231567194504	Teu din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	0,1500	1,67	0,25
	25231567194604	Reductie din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	0,0500	2,75	0,14
	25231567194004	Mufa din material plastic 15 mm (PPR PN10)	buc	0,0900	2,25	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	56,00	0,53
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,715 6,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,72
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,098 2,098
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,97	2,10
6	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32 mm (шаровый кран латунный)	buc			232,456 19,306
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	41,97	19,31
	291312450315019	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 32 mm	buc	1,0000	210,00	213,15

1	2	3	4	5	6	7
		(шаровый кран латунный)				
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (шаровый кран латунный)	buc			72,583 9,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,65
	29131245031502	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 20 mm (шаровый кран латунный)	buc	1,0000	62,00	62,93
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (шаровый кран латунный)	buc			53,298 9,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,65
	29131245031503	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 15 mm (шаровый кран латунный)	buc	1,0000	43,00	43,65
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (для умывальника)	buc			662,851 69,251
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,25
	29131242013701	Baterie amestecatoare (для умывальника) dn=1/2"	buc	1,0000	523,60	523,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (для душа)	buc			880,920 69,251
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,25
	29131242013702	Baterie amestecatoare (для душа) dn=1/2"	buc	1,0000	741,67	741,67
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
		2. Lucrari de montare				
11	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 300l	buc			134,304 134,304
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	41,97	134,30
		3. Utilaj				
12		Бойлер V=300л	buc			20 100,000 0,000
	001	Бойлер V=300л	buc	1,0000	20 100,00	20 100,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reconstructia casei de cultura din satul Palanca r/I Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6 Casa de cultura. Apeduct fierbinte

Valoarea de deviz 39 081,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PPR PN10)	m	4,5000	28,973 6,715	130,379 30,218
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PPR PN10)	m	2,0000	17,495 5,876	34,991 11,752
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (PPR PN10)	m	40,0000	17,308 5,876	692,308 235,032
4	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	46,5000	6,715 6,715	312,257 312,257
5	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	46,5000	2,098 2,098	97,580 97,580
6	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32 mm (шаровый кран латунный)	buc	1,0000	232,456 19,306	232,456 19,306
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm	buc	3,0000	72,583	217,749

1	2	3	4	5	6	7
		(шаровый кран латунный)			9,653	28,959
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (шаровый кран латунный)	buc	4,0000	53,298 9,653	213,192 38,612
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (для умывальника)	buc	8,0000	662,851 69,251	5 302,804 554,004
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (для душа)	buc	4,0000	880,920 69,251	3 523,682 277,002
		<i>Total</i>	Lei			10 757,398
		<i>ASM</i>	22,5 %			361,062
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			547,674
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			466,645
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			121,328
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				12 254,107 1 604,722
		2. Lucrari de montare				
11	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 300l	buc	1,0000	134,304 134,304	134,304 134,304
		<i>Total</i>	Lei			134,304
		<i>ASM</i>	22,5 %			30,218
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			47,006
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			2,115
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				213,643 134,304
		3. Utilaj				
12		Бойлер V=300л	buc	1,0000	20 100,000 0,000	20 100,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			20 100,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				20 100,000

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	32 567,74
		TVA	20 %	6 513,55
		Total deviz:		39 081,29
		Inclusiv salariu		1 739,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)